
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятого созыва 

РЕШЕНИЕ 

Восьмой   внеочередной  сессии 

 

07.04. 2016г.             № 4 

п.Железнодорожный 

 

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета по администрации 

Березовского сельсовета новосибирского района новосибирской 

области на 01 апреля 2016 года. 

2. Направить настоящее решение Главе Березовского сельсовета 

для подписания, опубликования в районной газете «Приобская 

правда». 

 

 

      Глава Березовского сельсовета                  Председатель Совета депутатов 

                   С.И.Михеев                                               А.В.Симаков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ПО АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО 

СЕЛСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 01 
АПРЕЛЯ 2016 ГОДА 
1. Доходы бюджета 

       

 Наименование 
показателя 

ко
д  

Код дохода по 
бюджетной 

классификации 

Утвержд
енные 

бюджет
ные 

назначе
ния 

  
Неиспо
лненн

ые 
назнач
ения 

% 
исп
олн
ени

я 

Исполнен
о 

1 2 3 4 5 6 7 

Доходы бюджета - Всего 10 
000 8 50 00000 

00 0000 000 
15 406 
700,00 

5 796 
938,50 

9 609 
761,50 

37,
6 

Налог на доходы 
физических лиц с 
доходов, источником 
которых является 
налоговый агент, за 
исключением доходов, в 
отношении которых 
исчисление и уплата 
налога осуществляются 
в соответствии со 
статьями 227, 2271 и 
228 Налогового кодекса 
Российской Федерации  

  
182 1 01 02010 
01 0000 110 

1 635 
300,00 

420 001,36 
1 215 
298,64 

25,
7 

Налог на доходы 
физических лиц с 
доходов, полученных 
физическими лицами в 
соответствии со статьей 
228 Налогового кодекса 
Российской Федерации 

  
182 1 01 02030 
01 0000 110 

- -1 106,52 - - 

Налог на доходы 
физических лиц в виде 
фиксированных 
авансовых платежей с 
доходов, полученных 
физическими лицами, 
являющимися 
иностранными 
гражданами, 
осуществляющими 
трудовую деятельность 
по найму на основании 
патента в соответствии 
со статьей 2271 
Налогового кодекса 
Российской Федерации  

  
182 1 01 02040 
01 0000 110 

- 243,20 - - 



Доходы от уплаты 
акцизов на дизельное 
топливо, подлежащие 
распределению между 
бюджетами субъектов 
Российской Федерации 
и местными бюджетами 
с учетом установленных 
дифференцированных 
нормативов отчислений 
в местные бюджеты 

  
100 1 03 02230 
01 0000 110 

573 
000,00 

188 158,64 
384 
841,36 

32,
8 

Доходы от уплаты 
акцизов на моторные 
масла для дизельных и 
(или) карбюраторных 
(инжекторных) 
двигателей, 
подлежащие 
распределению между 
бюджетами субъектов 
Российской Федерации 
и местными бюджетами 
с учетом установленных 
дифференцированных 
нормативов отчислений 
в местные бюджеты  

  
100 1 03 02240 
01 0000 110 

8 700,00 3 286,92 
5 
413,08 

37,
8 

Доходы от уплаты 
акцизов на 
автомобильный бензин, 
подлежащие 
распределению между 
бюджетами субъектов 
Российской Федерации 
и местными бюджетами 
с учетом установленных 
дифференцированных 
нормативов отчислений 
в местные бюджеты 

  
100 1 03 02250 
01 0000 110 

1 034 
400,00 

383 318,38 
651 
081,62 

37,
1 

Доходы от уплаты 
акцизов на прямогонный 
бензин, подлежащие 
распределению между 
бюджетами субъектов 
Российской Федерации 
и местными бюджетами 
с учетом установленных 
дифференцированных 
нормативов отчислений 
в местные бюджеты 

  
100 1 03 02260 
01 0000 110 

- -33 831,21 - - 

Единый 
сельскохозяйственный 
налог 

  
182 1 05 03010 
01 0000 110 

40 
000,00 

18 487,50 
21 
512,50 

46,
2 



Налог на имущество 
физических лиц, 
взимаемый по ставкам, 
применяемым к 
объектам 
налогообложения, 
расположенным в 
границах сельских 
поселений 

  
182 1 06 01030 
10 0000 110 

435 
600,00 

16 304,52 
419 
295,48 

3,7 

Земельный налог с 
организаций, 
обладающих 
земельным участком, 
расположенным в 
границах сельских 
поселений 

  
182 1 06 06033 
10 0000 110 

1 300 
000,00 

1 882 
782,67 

-582 
782,67 

144
,8 

Земельный налог с 
физических лиц, 
обладающих 
земельным участком, 
расположенным в 
границах сельских 
поселений 

  
182 1 06 06043 
10 0000 110 

1 300 
000,00 

132 705,83 
1 167 
294,17 

10,
2 

Прочие доходы от 
оказания платных услуг 
(работ) получателями 
средств бюджетов 
сельских поселений 

  
555 1 13 01995 
10 0000 130 

109 
100,00 

52 087,21 
57 
012,79 

47,
7 

Дотации бюджетам 
сельских поселений на 
выравнивание 
бюджетной 
обеспеченности 

  
555 2 02 01001 
10 0000 151 

8 275 
700,00 

2 068 
900,00 

6 206 
800,00 

25,
0 

Субвенции бюджетам 
сельских поселений на 
осуществление 
первичного воинского 
учета на территориях, 
где отсутствуют 
военные комиссариаты 

  
555 2 02 03015 
10 0000 151 

194 
800,00 

165 600,00 
29 
200,00 

85,
0 

Субвенции бюджетам 
сельских поселений на 
выполнение 
передаваемых 
полномочий субъектов 
Российской Федерации 

  
555 2 02 03024 
10 0000 151 

100,00 - 100,00 - 

Межбюджетные 
трансферты, 
передаваемые 
бюджетам сельских 
поселений для 
компенсации 

  
555 2 02 04012 
10 0000 151 

500 
000,00 

500 000,00 - 
100
,0 



дополнительных 
расходов, возникших в 
результате решений, 
принятых органами 
власти другого уровня 

                          2. Расходы бюджета 
  

       

 Наименование 
показателя 

К
о
д 
ст
р
о-
ки 

Код расхода по 
бюджетной 
классификации 

Утвержд
енные 
бюджетн
ые 
назначе
ния 

  

Неиспол
ненные 
назначе
ния 

% 
исп
олн
ени
я 

Испол
нено 

1 2 3 4 5 6 7 

Расходы бюджета - всего 
2
0
0 

  
15 527 
559,97 

1 891 
915,8
9 

13 635 
644,08 

12,2 

Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) органов 

  
555 0102 
5500000111 121 

356 
500,00 

51 
331,6
2 

305 
168,38 

14,4 

Взносы по обязательному 
социальному 
страхованию на выплаты 
денежного содержания и 
иные выплаты 
работникам 
государственных 
(муниципальных) органов 

  
555 0102 
5500000111 129 

107 
785,00 

7 
370,0
0 

100 
415,00 

6,8 

Закупка товаров, работ, 
услуг в сфере 
информационно-
коммуникационных 
технологий 

  
555 0104 
4400070190 242 

100,00 - 100,00 - 

Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) органов 

  
555 0104 
5500000411 121 

1 977 
000,00 

331 
049,2
9 

1 645 
950,71 

16,7 

Иные выплаты персоналу 
государственных 
(муниципальных) органов, 
за исключением фонда 
оплаты труда 

  
555 0104 
5500000411 122 

10 
000,00 

2 
432,0
0 

7 568,00 24,3 

Взносы по обязательному 
социальному 
страхованию на выплаты 
денежного содержания и 
иные выплаты 
работникам 
государственных 
(муниципальных) органов 

  
555 0104 
5500000411 129 

597 
500,00 

104 
205,0
0 

493 
295,00 

17,4 

Закупка товаров, работ, 
услуг в сфере 

  
555 0104 
5500000419 242 

84 
000,00 

11 
712,8

72 
287,18 

13,9 



информационно-
коммуникационных 
технологий 

2 

Прочая закупка товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

  
555 0104 
5500000419 244 

226 
800,00 

25 
956,3
3 

200 
843,67 

11,4 

Уплата налога на 
имущество организаций и 
земельного налога 

  
555 0104 
5500000419 851 

20 
000,00 

13 
205,0
0 

6 795,00 66,0 

Уплата прочих налогов, 
сборов 

  
555 0104 
5500000419 852 

45 
000,00 

14 
147,0
0 

30 
853,00 

31,4 

Иные межбюджетные 
трансферты 

  
555 0106 
5500000519 540 

68 
000,00 

- 
68 
000,00 

- 

Резервные средства   
555 0111 
5500000719 870 

447 
000,00 

- 
447 
000,00 

- 

Прочая закупка товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

  
555 0113 
5500000819 244 

500 
000,00 

64 
571,6
9 

435 
428,31 

12,9 

Закупка товаров, работ, 
услуг в сфере 
информационно-
коммуникационных 
технологий 

  
555 0113 
5500000919 242 

300 
000,00 

- 
300 
000,00 

- 

Прочая закупка товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

  
555 0113 
5500000919 244 

30 
000,00 

- 
30 
000,00 

- 

Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) органов 

  
555 0203 
4400051180 121 

141 
630,00 

22 
851,0
0 

118 
779,00 

16,1 

Взносы по обязательному 
социальному 
страхованию на выплаты 
денежного содержания и 
иные выплаты 
работникам 
государственных 
(муниципальных) органов 

  
555 0203 
4400051180 129 

42 
770,00 

5 
885,0
0 

36 
885,00 

13,8 

Прочая закупка товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

  
555 0203 
4400051180 244 

10 
400,00 

6 
974,0
0 

3 426,00 67,1 

Прочая закупка товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 

  
555 0309 
5500001119 244 

45 
000,00 

- 
45 
000,00 

- 



государственных 
(муниципальных) нужд 

Прочая закупка товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

  
555 0409 
5500001319 244 

1 616 
100,00 

- 
1 616 
100,00 

- 

Прочая закупка товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

  
555 0412 
5500001419 244 

500 
000,00 

- 
500 
000,00 

- 

Прочая закупка товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

  
555 0502 
4400001019 244 

500 
000,00 

- 
500 
000,00 

- 

Прочая закупка товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

  
555 0502 
5500001619 244 

922 
000,00 

179 
696,5
7 

742 
303,43 

19,5 

Прочая закупка товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

  
555 0503 
5500101719 244 

488 
859,97 

174 
999,9
4 

313 
860,03 

35,8 

Прочая закупка товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

  
555 0503 
5500201719 244 

400 
000,00 

99 
722,0
7 

300 
277,93 

24,9 

Прочая закупка товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

  
555 0707 
5500001819 244 

10 
000,00 

- 
10 
000,00 

- 

Фонд оплаты труда 
учреждений 

  
555 0801 
5500001911 111 

2 888 
000,00 

444 
738,5
8 

2 443 
261,42 

15,4 

Взносы по обязательному 
социальному 
страхованию на выплаты 
по оплате труда 
работников и иные 
выплаты работникам 
учреждений 

  
555 0801 
5500001911 119 

872 
000,00 

121 
620,0
0 

750 
380,00 

13,9 

Закупка товаров, работ, 
услуг в сфере 
информационно-
коммуникационных 
технологий 

  
555 0801 
5500001919 242 

92 
000,00 

5 
908,0
3 

86 
091,97 

6,4 



Прочая закупка товаров, 
работ и услуг для 
обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд 

  
555 0801 
5500001919 244 

2 096 
615,00 

170 
663,0
1 

1 925 
951,99 

8,1 

Уплата налога на 
имущество организаций и 
земельного налога 

  
555 0801 
5500001919 851 

200,00 - 200,00 - 

Уплата прочих налогов, 
сборов 

  
555 0801 
5500001919 852 

300,00 - 300,00 - 

Пособия, компенсации, 
меры социальной 
поддержки по публичным 
нормативным 
обязательствам 

  
555 1001 
5500002019 313 

132 
000,00 

32 
876,9
4 

99 
123,06 

24,9 

Результат исполнения 
бюджета (дефицит / 
профицит) 

4
5
0 

  
-120 
859,97 

3 905 
022,6
1 

-   

3. Источники финансирования дефицита бюджета 

       

 Наименование 
показателя 

К
о
д
 
с
т
р
о
-
к
и 

Код источника 
финансировани
я дефицита 
бюджета по 
бюджетной 
классификации 

Утвержде
нные 
бюджетн
ые 
назначен
ия 

Исполн
ено 

Неиспол
ненные 
назначен
ия 

% 
исп
олн
ени
я 

1 2 3 4 5 6 7 

Источники 
финансирования 
дефицита бюджетов - 
всего 

5
0
0 

  
120 
859,97 

-3 905 
022,61 

4 025 
882,58 

  

источники внутреннего 
финансирования 
бюджетов 

5
2
0 

000 01 00 00 00 
00 0000 000 

- - - - 

Изменение остатков 
средств 

7
0
0 

000 01 05 00 00 
00 0000 000 

120 
859,97 

-3 905 
022,61 

4 025 
882,58 

  

Увеличение остатков 
средств бюджетов 

7
1
0 

000 01 05 00 00 
00 0000 500 

-15 406 
700,00 

-5 796 
938,50 

- 37,6 

Увеличение прочих 
остатков денежных 
средств бюджетов 
сельских поселений 

7
1
0 

555 01 05 02 01 
10 0000 510 

-15 406 
700,00 

-5 796 
938,50 

- 37,6 

Уменьшение остатков 
средств бюджетов 

7
2
0 

000 01 05 00 00 
00 0000 600 

15 527 
559,97 

1 891 
915,89 

- 12,2 



Уменьшение прочих 
остатков денежных 
средств бюджетов 
сельских поселений 

7
2
0 

555 01 05 02 01 
10 0000 610 

15 527 
559,97 

1 891 
915,89 

- 12,2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА 
по исполнению бюджета      администрации Березовского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области 

   на 1  апреля 2016 г. 
 

  
                           

              На территории администрации Березовского сельсовета Новосибирского 

района Новосибирской области находится семь населенных пунктов. На 

территории всех населенных пунктов  имеется два сельхоз.  предприятия. Две 

средних школы. Два детских сада  Детский сад «Василек» в п. 

«Железнодорожный" 3 группы на 72 места и в с. Березовка детский сад 

«Земляничка» 2 группы на 35 мест. МУП ДЕЗ ЖКХ "Березовский". МУП ЖКХ 

"Железнодорожный". На балансе администрации Березовского сельсовета 

находятся следующие учреждения: 1.Администрация Березовского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области 2.МКУ СКО "Гармония" 

(Железнодорожный ДК .Березовский ДК). В составе муниципальной 

собственности муниципального образования находится жилищный фонд. Объекты 

инженерной инфраструктуры и иные объекты, необходимые для решения  

вопросов местного значения 

           Доходная часть администрации за три месяцев 2016 года составила 

5796938,50 (Пять   миллионов семьсот девяносто шесть  тысяч девятьсот 

тридцать восемь   рублей 50 копеек) что составляет от плана 37,6%  от 

назначения, из них собственные составляют 3062438,50 (Три  миллиона 

шестьдесят две тысячи четыреста тридцать восемь  рублей 50 копеек), что от 

плана составляет 47,6%.  На 01 апреля 2015 года собственных  средств поступило 

1955465,67 (Один миллионов девятьсот пятьдесят пять  тысяч  четыреста 

шестьдесят пять  рублей 67 копеек)  к общим доходам на 01 апреля 2015 года 

произошло увеличение  доходов на1212372,83(Один миллион двести двенадцать 

тысяч триста семьдесят два рубля 83 копейки) Рост собственных доходов  по 

сравнению на 01.04.2015 года составил  на  1106972,83 (Один миллион сто шесть  

тысяч девятьсот семьдесят два  рубля  83 копейки) что составляет 63,8 % Рост 

произошел; 

1.За счет доходов от акцизов на дизельное топливо, моторные масла и 

автомобильные бензины на сумму 109558,78 (Сто девять тысяч пятьсот пятьдесят 

восемь рублей 78 копеек).На 01.04.16 года данные доходы составили 

540932,72(Пятьсот сорок тысяч девятьсот тридцать два рубля 72 копейки В 2015 

годы данные доходы составляли 431373,95(Четыреста тридцать одна тысяча 

триста семьдесят три рубля 95 копеек), от общей суммы прироста собственных 

доходов составило 10%. 

2. По «Налогу на доходы физических лиц с доходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и 

уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 

Налогового кодекса Российской Федерации» доход на 01.04.16.Составил 

420001,36(Четыреста двадцать тысяч один рубль 36 копеек),доход на 

01.04.15г.составлял 373873,55(Триста семьдесят три тысячи восемьсот семьдесят 

три рубля 55 копеек) прирост составил 46127,81(Сорок шесть тысяч сто двадцать 



семь рублей 81 копейку) от общей суммы прироста собственных доходов 

составило 4%. 

3.  Доход по « Земельный налог с организаций и физических лиц, обладающих 

земельным участком, расположенных в границах сельских поселений на 

01..04.2016 года составил 1882782,67 (Один миллион  восемьсот восемьдесят две  

тысячи семьсот восемьдесят два  рубля 67 копеек) 01..04.2015 года составил 

961973,13 (Девятьсот шестьдесят одна тысяча девятьсот семьдесят три рубля 13 

копеек)) прирост составил 920809,54 (Девятьсот двадцать тысяч восемьсот девять 

рублей 54 копейки). от общей суммы прироста собственных доходов составило 

87%. 

4.Доход по «Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 

участком, расположенным в границах сельских поселений» на 01..04.2016 года 

составил 132705,83 (Сто тридцать две  тысячи семьсот пять  рублей 83 копейки) 

01..04.2015 года составил 92695,53 (Девяносто две тысячи шестьсот девяносто 

пять рублей 53 копейки) прирост составил 40010,30 (Сорок тысяч десять рублей 

30 копеек). от общей суммы прироста собственных доходов составило 3,6%. 

                 Расходная часть бюджета на 01 апреля составила 1891915,89 (Один  

миллион  восемьсот девяносто одна тысяча девятьсот пятнадцать  рублей 89 

копейка, что от плана составляет 12,2%. Низкое исполнение  расхода бюджета 

произошла из-за того что;  

1. По разделу 0111 «Резервный фонд» средства не использованы из-за 

отсутствия чрезвычайных ситуаций 

2. По разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» ,не был заключен 

контракт на опубликование нормативных актов с «Приобской правдой» ,большая 

часть  плановых  расходов приходится на 3,4 квартал 

3. По разделу 0412 « Другие вопросы в области национальной экономики» 

муниципальный  контракт не заключен. 

4. По разделу 0502 « Коммунальное хозяйство» произведен ремонт  трубы на 

котельной с.Березовка, заключен муниципальный контракт, оплата будет 

произведена в апреля месяце. Заключен контракт, выполнена работа по ремонту 

водопровода на 39 км. оплата будет произведена в апреле м-це.   

5 .По разделу 0707 « Молодежная политика и оздоровление детей» план 3 

квартала. 

6. По разделу 0801 « Культура» не проведены торги для проведения  ремонтных 

работ, по плану 3,4 квартал, не заключены муниципальные контракты на 

отопление, водоснабжение и водоотведение, контракты планируется заключить в 

апреле месяце ,и произвести оплаты за потребленные услуги. 

Заработная плата по администрации Березовского сельсовета Новосибирского 
района Новосибирской области и МКУСКО «Гармония  выплачивается два раза в 
месяц ,аванс и зар. плата, своевременно.  
Просроченная кредиторская задолженность  в администрации на данную дату 
отсутствует. 
Не выясненных средств нет.  
Средства в пути отсутствуют. 
 
 
Руководитель                               

 
 

Михеев С.И. 



                                                                                                      

 
 

 (подпись)    (расшифровка 
подписи) 
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Нестерова Л.Ф. 
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